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Betaniastiftelsen är en idéburen stiftelse utan vinstsyfte som med en helhetssyn på
människan erbjuder utbildning och fortbildning till den som möter människor i olika utsatta

livssituationer. Med kompetensutveckling inom stiftelsens tre fokusområden existentiellt
stöd, palliativ vård och kultur & hälsa vill vi erbjuda hjälp att växa och utvecklas.
Betaniastiftelsen driver också Kulturarenan – en samlingsplats för kultur online.

Stiftelsen är medlem i Famna – Riksorganisationen för idéburen välfärd.
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Inledning 

Betaniastiftelsen summerar sitt etthundra tjugofemte verksamhetsår.
De 125 åren uppmärksammades genom en bokutgivning av antologin

Bokutgivning gjordes i samverkan med Votum förlag och ett festligt
boksläpp hölls den 4 december på Sjuksköterskorna hus i Stockholm.

Betaniastiftelsens organisation 

STYRELSEN

Styrelsen har under året bestått av följande ledamöter: Aino Fianu Jonasson, ordförande, fram till
styrelsemötet den 21 mars, Ulla Burman, vice ordförande, Kerstin Torkelsson Enlund, direktor, ordförande
från och med 21 mars 2025, Per Gunnar Persson, Staffan Lundström, Anders Persson, Jenny Kimming.
Carina Modéus valdes in som ny ledamot på styrelsens mandat.  Supleant har varit Ulla Söderlind, en
suppleantplats har varit vakant. Sedan Aino Fianu Jonasson lämnade uppdraget som ordförande har hon
adjungerats till styrelsen som senior rådgivare.

Allt sedan starten 1900 har stiftelsen engagerat sig för människor i utsatta livssituationer. Under större
delen av 1900-talet drev Betaniastiftelsen egna sjukhus, äldreboenden och sjuksköterskeutbildning
med grundtanken att tillgängliggöra god och jämlik vård och omsorg för alla människor,
oavsett bakgrund, livsåskådning och livssituation.

Idag är stiftelsen en aktör främst genom digital utbildning inom tre fokusområden, Palliativ vård,
Existentiellt stöd och Kultur och hälsa. Uppdragsutbildningar och föreläsningar på plats finns också på
programmet. Under de senaste åren har antalet deltagare i utbildningarna ökat markant. Under 2025
hade 20 783 personer anmält sig till någon av de digitala utbildningarna, av dessa deltagare har 4 780
påbörjat men ännu ej avslutat sina utbildningar. Att uppmärksamma i dessa siffor är att många av våra
deltagare är återkommande, främst i utbildningarna ”Lindring bortom boten” och “När livet lämnar”.
Detta på grund av krav från arbetsgivare samt från olika lärosäten som har våra utbildningar som en del i
sina undervisningar.

Under året har samarbete med flera olika aktörer fortsatt och nya har etablerats. Bland flera
kan vi här nämna Marie Cedershiöld högskola och Svensk sjuksköterskeförening.  Samtliga
samarbetspartners listas senare under Samarbeten.

 Våga stå kvar – om samtal vid sorg, död och obotlig sjukdom. 



KANSLIET

Stiftelsens verksamhet utgår från kontoret på Högbergsgatan 13A i Stockholm.

Under 2025 har följande personer arbetat på stiftelsens kansli:
Kerstin Torkelsson Enlund, direktor
Petra Tegman, programchef Palliativ vård
Ulla Marie Gunner, programchef Existentiellt stöd
Ulrica Heidenberg, utbildningskoordinator och administratör
Joel Levonen, kommunikatör

Medarbetare på konsultbasis:
Jill Liniger, ekonom
Karolin Eklund, specialist digitalt lärande
Malin Ahlenius Bjurling, specialist digitalt lärande

Därtill har funnits stödfunktioner på timbasis och/eller enligt tidsbegränsade uppdrag i samarbete
huvudsakligen med:

KWITdata, IT-frågor och drift av hemsida
Learnifier
OhMy, utveckling och drift av hemsidorna betanistiftelsen.nu och kulturarenan.se
Quickchannel (tidigare Screen9), videoplattform
Wessmans förlag

Vi sammanträdet den 13 juni avtackades Aino Fianu Jonasson, styrelsens mångåriga ordförande. Vid
avtackningen medverkade Anders Andersson med sång, poesi och berättande i Värmlandston. Carina
Modéus hälsades också varmt välkommen vid sammanträdet som hölls på Sigtunastiftelsen.

På grund av att Sjuksköterskerådet avvecklats ansökte styrelsen om permutation av stadgarna
vilket innebär att ledamöter enligt de reviderade stadgarna utses på följande sätt:
Tre ledamöter och en suppleant av kyrkostyrelsen i Equmeniakyrkan samt tre ledamöter med
vårdkompetens som utses av styrelsen. Under året har styrelsen haft fyra protokollförda sammanträden
varav två arbetsmöten. Vid arbetsmöten möts styrelsen och Betaniastiftelsens medarbetare för
strategiska samtal om inriktning och utveckling av verksamheten.



Ekonomi- och kapitalförvaltning 
 

Årets resultat framgår av Betaniastiftelsen årsredovisning, sidan 5.

År 2025 har varit ett utmanande år med fortsatt recession och geopolitisk osäkerhet, men
stiftelsen redovisar trots detta ett minskat underskott jämfört med tidigare år.

Genom samarbeten och bidrag har vi kunnat utöka vårt kursutbud och erbjuda kostnadsfria
utbildningar som stärker kunskap och jämlikhet inom vård och omsorg.

Samtidigt kvarstår utmaningar kring projektbaserad finansiering, där korta stödperioder gör det
svårt att skapa kontinuitet. För att säkra långsiktig stabilitet behöver stiftelsen bredda sina
finansieringskällor och utveckla partnerskap som delar våra kärnvärden.

Kapitalförvaltningen, som sker via Humle Kapitalförvaltning/Söderberg & Partner i dialog med
ekonomigruppen, har haft oförändrad värdeutveckling under 2025, men visar en 32-procentig
ökning över fem år. Detta ger en viktig stabil bas för framtiden.

Inför kommande år är stiftelsens fokus att stärka samarbeten med sponsorer, givare och långsiktiga
partners som kan bidra till att finansiera vår infrastruktur och kärnverksamhet. Detta är avgörande
för att vi ska kunna fortsätta vårt arbete inom palliativ vård, kultur & hälsa och existentiellt stöd.
Trots årets utmaningar ser vi framåt med hopp. Med fortsatt strategiskt arbete och starka relationer
kan vi även i osäkra tider bidra med kunskap, stöd och utveckling där den behövs som mest.



Lindring bortom boten, certifieringsprogram i palliativ vård 
Ett utvecklingsprojekt initierades 2019 med målet att skapa ett digitalt certifieringsprogram i palliativ vård.
Under våren 2021 etablerades ett samarbete med Regionalt cancercentrum i samverkan
(RCC), för att skapa de yrkesspecifika modulerna som tillsammans med grundutbildningen utgör
certifieringen.

Under 2024 skapades en tilläggsmodul för läkare i samverkan med sju av Sveriges kunnigaste
palliativmedicinare. Modulen lanserades den 1 december 2024 och väckte genast stort intresse
hos landets läkarkår. Modulen har delfinansierats med hjälp av RCC. 

Det samlade certifieringsprogrammet lanserades 3 mars, vid årsskiftet 2025/2026 var 14 enheter anmälda
till programmet.

Leva väl livet ut
I samarbete med Cancerfonden har en folkbildande utbildning riktad till allmänheten tagits fram 
om livet sista tid, vad palliativt förhållningssätt och vård är och kan innebära för patient och
närstående. Utbildningen lanserades i september 2025.

Existentiella frågor hos unga vuxna
Existentiella frågor hos unga vuxna är ett utbildningsprojektprojekt som gjorts med stöd av
Folkhälsomyndigheten. Utbildningen lanserades försommaren 2025.
Utbildningen vänder sig till personal som möter unga vuxna i övergången från gymnasieålder till vuxenliv.
Christina Lloyd, forskare, psykoterapeut, verksam vid Uppsala universitet och Enskilda högskolan har
tillsammans med två ytterligare forskare, Maria Lundvall, Högskolan Borås, och Tide Garnow, Högskolan i
Kristianstad varit knutna till projektet.

När det värsta har hänt
När det värsta har hänt är en utbildning som handlar om att ge stöd i det akuta skedet efter suicid.
Målgruppen är vård- eller räddningspersonal som möter närstående i det akuta skedet. Utbildningen
syftar till att ge stöd i mötet med närstående. Utbildningen lanserades i början av 2025 och är framtagen
med stöd av Folkhälsomyndigheten.

Nya utbildningar som lanserats under året



Omsorg om sorgen
Omsorg om sorgen är en digital grundutbildning i att möta sorg och personer som sörjer. Den riktar sig
till dem som arbetar inom vård- och omsorg och möter patienter och närstående, men också andra i
människovårdande yrken. I referensgruppen har Carina Modéus, palliativläkare och psykiater, Göran
Gyllenswärd, leg psykolog, och Håkan Fhager, sjukhuspräst, ingått. Göran Gyllenswärd medverkar också i
själva utbildningen. Utbildningen lanseras våren 2026. 

Utvecklingsprojekt

När livet inte blir som det var tänkt
När livet inte blev som det var tänkt är ett material som tagits fram i samverkan med Sveriges kommunala
anhörigstödsnätverk (SKA). Målgruppen är de personer som anhörigkonsulenter möter, personer med
närstående där livet blivit förändrat genom svåra och långdragna sjukdomar, olycksfall,
funktionsnedsättningar i olika ådrar. Text och bild i materialet ska vara till stöd för den enskilde i
bearbetningen av en förändrad livssituation. Författare är Göran Gyllenswärd och Lars Björklund.
Illustrationerna är gjorda av Margareta Smedberg Andersson. I referensgruppen har Sofia Spetz, Camilla
Marcusson, Marie Winbo, anhörigkonsulenter, samt psykolog Bella Stensnäs ingått.

Sorgen efter den som inte orkade leva – guide för samtalsgrupper
En samtalsguide för mindre grupper, som kompletterar materialet ”Sorgen efter den som inte orkade leva”.
Materialet är under produktion.

Diplomutbildning för diakoner, präster och pastorer
Ett gemensamt utvecklingsprojekt med Bromma folkhögskola inleddes under 2025 för att ta fram en
Diplomutbildning i Palliativt förhållningssätt för diakoner, präster och pastorer. Utbildningen erbjuds med
start hösten 2026. Utbildningen erbjuder en helhetssyn på människan med målet att främja högsta
möjliga livskvalitet. Den baseras på de fyra hörnstenarna: symtomlindring, närståendestöd, teamarbete
samt kommunikation & relation.

Existentiellt stöd vid livshotande tillstånd i vård och omsorg
I samverkan med Enskilda Högskolan (EHS). Under året har även ett samarbete påbörjats tillsammans
med Enskilda högskolan EHS, för att ge en 7,5 hp utbildning om Existentiellt stöd vid livshotande tillstånd
i vård och omsorg. Utbildningen kommer att rikta sig främst till vårdpersonal och planeras starta hösten
2026.



Lite mindre ensam
I en samproduktion med Marie Cedershiöld högskola (MCHS) producerades för några år sedan en
digital utbildning som heter ”Omsorg och livsmening”. Den baseras bland annat på Tomas Bryttingers
forskning om ”tingens betydelse” som delvis har finansierats av Betaniastiftelsen. Utbildningen har
förvaltats av MCHS och varit en uppdragsutbildning som tyvärr inte har genomförts av många deltagare.

Under våren 2025 ansökte stiftelsen om medel från Folkhälsomyndigheten för att klippa om befintliga
föreläsningar och material från ”Omsorg och livsmening” och skapa en utbildning för att uppmärksamma
och motverka ensamhet hos äldre personer. Utbildningen riktar sig till medarbetare inom äldreomsorgen
och lanseras under våren 2026.

Närstående.se
Under våren 2025 kontaktades stiftelsen av forskningsledare från Marie Cederschiöld högskola (MCHS).
Under flera år har webbsidan www.narstaende.se byggts och samtidigt beforskats. Sidans intention är att
ge närstående stöd när en person är svårt/livshotande sjuk. Närstående kan ta till sig information i
önskvärd takt. 
Frågan från MCHS har varit om stiftelsen kan ta över sidan och även låta den vara en del av fortsatt
forskning. Stiftelsen ställer sig positiv till det och MCHS har påbörjat arbetet med att ta fram ett
avtalsförslag.

Last Aid
Last Aid är en internationell utbildning som syftar till att öka kunskapen om palliativ vård, döden och sorg.
Framtaget i Tyskland och översatt samt implementerat i 28 olika länder. Under senaste åren har ett
motsvarande program för barn och tonåringar, ca 7-15 år, tagits fram och beforskats med goda resultat i
Tyskland. En grupp forskare i Sverige har ansökt om medel för att översätta och göra samma forskning
inom skolor här. Betania har blivit tillfrågad att vara licensägare till Last Aid kids i Sverige och samtal har
påbörjats med ägaren i Tyskland. 

Under 2025 nekades forskargruppen finansiering, men har för avsikt att fortsätta ansöka om medel under
2026. 

Körsång för psykisk hälsa – A Singing Generation
Ett projekt som drivs av Svenska gospelverkstaden och Studieförbundet Bilda finansierat med medel från
Arvsfonden. Betaniastiftelsen finns med i referensgruppen som stöd, tillsammans med representanter för
Musikhögskolan, Sångarförbundet i Equmeniakyrkan, Attention med flera organisationer. Stiftelsens
medverkan har fokus på existentiella frågor hos unga.



Följande webbaserade utbildningar har erbjudits under året, samtliga producerade av Betaniastiftelsen.

Lindring bortom boten, grundutbildning i palliativ vård
Deltagare som har genomfört utbildningen under 2025: 9 751

Läkarmodulen – grund: 473 deltagare
Läkarmodul – fördjupning: 615 deltagare

Certifieringsprogram i palliativ vård: 336 som genomför utbildningen

När livet lämnar: 3245 deltagare

Leva väl livet ut: uppgifter saknas, plattformen livetut.se ägs av Cancerfonden

Samtal som räddar liv: 645 deltagare

Stödja den som sörjer ett självmord: 76 deltagare

Livets frågor – minikurs i existentiell hälsa: 182 deltagare

Existentiella frågor hos unga vuxna: 86 deltagare

Etik – vad är det?: 80 deltagare

Etik – existentiella och religiösa frågor: 88 deltagare

Kultur och hälsa i vård och omsorg: 147 deltagare

Gruppanmälningar gällande Lindring bortom boten
- en grundutbildning för läkare, samt fördjupning, även den ordinarie LBB grund:

• Eskilstuna kommun, 59 deltagare, LBB grund ordinarie
• Enköpings lasarett, 30 deltagare, LBB läkare grund + fördjupning
• Region Skåne, Helsingborgs lasarett, 33 deltagare, LBB läkare grund + fördjupning
• Region Skåne, Malmö, Styrkelyftet, 48 deltagare, LBB – fördjupning läkare
• Region Uppsala, Akademiska, 95 deltagare, LBB läkare – grund + fördjupning
• Öron Näsa Hals, ÖNH, Karolinska Sjukhuset, 26 deltagare, LBB – fördjupning

Webbaserade utbildningar



Temadagar, nätverk och symposier

Nordiskt själavårdssymposium
Nordiskt själavårdssymposium är en samverkan på nordisk bas, med Sankt Lukas i spetsen. Årets
symposium ägde rum i oktober på Sundsgårdens folkhögskola utanför Helsingborg, med föreläsningar
och samtal bland deltagarna från Danmark, Norge och Sverige. Temat var ”Modet att orka vara kvar”,
inspirerat av Betaniastiftelsens jubileumsbok: 

Mötesplats Mariatorget
I samverkan med Sociala missionen och Stockholms Stadsmission har två öppna seminarier genomförts
på Mötesplats Mariatorget. Seminarierna vänder sig till yrkesverksamma personer och till andra
intresserade som besöker Mötesplats Mariatorget. I maj visades filmen ”Att hantera det ohanterbara - en
ljus film om svåra existentiella frågor”. Filmen följer sjukhuspastor Anna Ljung i mötet med tre personer
som gjort stora förluster. I december var temat Ensamhet. Utredaren Hillevi Busch från
Folkhälsomyndigheten, ansvarig för arbetet kring Ofrivillig ensamhet medverkade, liksom forskaren Tide
Garnow, Högskolan Kristianstad, utifrån sin forskning om existentiell ensamhet. Moderator var
journalisten Niklas Källner. 

Nätverk för doktorander i palliativ vård
Under hösten samlade stiftelsen för första gången till en nätverksträff för doktorander inom palliativ vård.
Totalt var det 24 personer från olika lärosäten runt om i landet som samlades en eftermiddag för att dela
erfarenheter. Träffen var mycket uppskattad och samtliga deltagande önskar att det ska vara
återkommande.
 
I samband med nätverksträffen skapades även en Teams-yta för att samla information och att deltagarna
ska kunna nå varandra vid behov.

Anhörigkonsulenter
Ett samarbete om sorg inleddes under hösten 2024 med SKA – Sveriges Kommunala
Anhörigstödsnätverk. Under våren 2025 genomfördes två webbinarier med temat ”När livet inte blev
som det var tänkt”, med ca 160 deltagare. Föreläsare var Göran Gyllenswärd och Lars Björklund.  

Uppdragsutbildningar och YH

Dödsbohandläggare
En utbildningsdag genomfördes på uppdrag av Stockholms stads dödsbosektions medarbetare.
Innehållet handlade om sorg och det som händer med oss vid sorg - Göran Gyllenswärd föreläste - samt
existentiella perspektiv och existentiell hälsa med Kerstin Enlund och Ulla Marie Gunner. 

 Våga stå kvar – om samtal vid sorg, död och obotlig sjukdom.



Omsorg och livsmening
Betaniastiftelsen har tidigare givit ekonomiskt stöd till forskningsprogrammet ”Omsorg och
livsmening ” vid Marie Cederschiöld Högskola. Programmet har resulterat i ett antal
publikationer som omsatts i en uppdragsutbildning/högskoleutbildning om 5 hp, vilken
görs i samverkan mellan Betaniastiftelsen, MCHS och Palliativt Forsknings Centrum. Utbildningen görs
”on demand” av deltagaren.

28 januari, webbinarium ”Aktivitet träning inom äldreomsorg och palliativ vård”, NRPV
11 mars, webbinarium ”Mat och näring vid allvarlig sjukdom” , NRPV
6 maj, webbinarium ”Psykosocialt och andligt stöd vid lidande”, NRPV
23 september, ”Symtomskattning i vård och omsorg”, NRPV
21 oktober, ”Samtal vid allvarlig sjukdom”, NRPV

Samverkan med andra aktörer 
29 januari, kurs Anhörigkonsulentutbildning, SKA
19 februari, kurs Anhörigkonsulentutbildning, SKA
21 maj, kurs Dödsbosektionen

Genomgående har utvärderingar efter varje tillfälle visat att föreläsningarna är mycket
uppskattade med givande innehåll och kunniga föreläsare.

Föreläsningar

Under året har följande digitala föreläsningar arrangerats i samverkan med Nationella rådet
för palliativ vård (NRPV). 

YH
Under 2025 gav Samariterhemmet tillsammans med Betaniastiftelsen en YH-utbildning i
palliativ vård med fokus på att möta existentiella behov hos patient och närstående. Petra Tegman och
Kerstin Enlund medverkade som föreläsare.



Mässor och konferenser

Betaniastiftelsen medverkade med utställningsmonter och närvaro vid följande mässor/konferenser:

31 mars, Unga vuxna, Stockholm
10 april, Immanuelkyrkan Konferens - Sunt prat och Existens
29 april, Cancerfonden konferens
8 maj, ”Att hantera det ohanterbara”- Samverkan med Sociala missionen, Stadsmissionen,
Equmeniakyrkan
15 – 16 maj, Demensdagarna, Göteborg
23 – 27 juni, Almedalsveckan
10 oktober, Barncancerdagen, Uppsala
15 – 16 oktober, Nordiskt själavårdssymposium
16 – 17 oktober, Äldreomsorgsdagar, Älvsjö
17 – 19 oktober, Nationella palliativa konferensen, Stockholm
22 – 23 oktober, Nationella suicidpreventiva konferensen, Karlstad
4 december, lansering av Betaniastiftelsens jubileumsbok 

Kulturarenan

Kulturarenan är en samlingsplats för kultur online för alla som har svårt att själv söka sina
kulturupplevelser. Kulturarenan är också tänkt som ett verktyg för vårdpersonal inom
äldreomsorg. Här finns fyra scener: konserthallen, scenen, biografen och muséet. Utbudet
uppdateras kontinuerligt.

Diskussioner har förts under året kring Kulturarenans fortlevnad och utveckling. En möjlig väg framåt är
att rikta Kulturarenan tydligare till vårdpersonal snarare än privatpersoner, göra ett urval av konserter och
föreställningar, skriva tydliga presentationer och instruktioner samt att göra den mer användarvänlig för
vårdpersonal på äldreboenden och hemtjänst. Ett förnyat samarbete är inlett med Acusticum i Piteå för
att pröva olika utvecklingsvägar.

Almedalen

Stiftelsen medverkade under Almedalsveckan med två seminarier och medverkan i ett
Rundabordssamtal.

• Hur ska vi hantera våra liv? Om hälsa, existens och det oväntade
Anders Rosengren, Kerstin Enlund
• Hur kan existentiell hälsa bli en del av Sveriges folkhälsoarbete?
Olivia Wigzell, Petra Noreback, Anders Rosengren, Kerstin Enlund
• Rundabordssamtal om unga närståendes situation inom palliativ vård
Anna Tenje, Petra Tegman m.fl.

 Våga stå kvar



Palliationspraktikan
133 exemplar av del 1 & del 2 som paket samt 162 exemplar av del 1 och 153 exemplar av del 2 separat. 

Till dig som är närstående – totalt 5 528  exemplar, fördelat på språken:
 Svenska, 5 352  exemplar
 Arabiska, 61 exemplar
 Engelska, 41 exemplar
 Somaliska, 19 exemplar
 Dari/persiska,  15 exemplar
 Finska, 14 exemplar
 Farsi/persiska, 6 exemplar
 Tyska, 4 exemplar
 Polska, 3 exemplar
 Spanska, 2 exemplar
 Nordsamiska, 1 exemplar
 Övriga språk, 10 exemplar

Den totala försäljningen av publikationer har genererat en intäkt om 212 992 kr.
Detta innefattar enskilda försäljningar vid exempelvis mässor och försäljning via Wessmans förlag.
Samtliga publikationer har, utan kostnad, varit tillgängliga som PDF-filer via webben.

Sorgen efter den som inte orkade leva
887 exemplar, fördelat på språken:

Svenska, 704 exemplar
Engelska, 61 exemplar
Finska, 43 exemplar
Nordsamiska, 42 exemplar
Arabiska, 37 exemplar

Musik som berör 

Försäljning publikationer

– 3 exemplar
Föremål som berör – 1 exemplar



1) Närståendehäftet svenska (uppdaterad 2024)
2) Närståendehäftet svenska
3) Palliationspraktikan del 1
4) Sorgen efter den som inte orkade leva
5) Palliationspraktikan del 2
6) Musik som kommunikationsverktyg
7) Samtal som räddar liv broschyr
8) Närståendehäftet engelska
9) Musik som berör
10) Närståendehäftet arabiska
11) Föremål som berör
12) Det kreativa uttrycket som kraftkälla
13) Handledningsmaterial: Digitala kulturupplevelser i vård &omsorg
14) Närståendehäftet finska
15) Närståendehäftet spanska
16) Digital kulturarena som resurs i vård och omsorg
17) Närståendehäftet bosniska/serbiska/kroatiska
18) Fem krönikor: Den strandade valen
19) Närståendehäftet farsi
20) Närståendehäftet polska
21) Närståendehäftet dari
22) Sorgen efter den som inte orkade leva engelska
23) Närståendehäftet kurdiska kurmanji
24) Närståendehäftet somaliska
25) Fem krönikor: Gräddet på moset 

Nedladdningar publikationer från hemsidan

2 749
885
765
565
334
219
170
97
85
84
57
46
33
31
22
21
21
19
18
17
16
15
14
14
12



Under 2025 gjordes totalt 15 utskick i form av nyhetsbrev per mejl. Utskicken varierade i tema utifrån
fokusområde och projekt men innehöll i stora drag information om utbildningar & tillfällen, innehåll på
Kulturarenan, undersökningar, inbjudningar till träffar och hälsningar som julbrev.

Betaniastiftelsens nyhetsbrev har under året haft följande antal prenumeranter:
 Betaniastiftelsens nyhetsbrev: 1 065 (ökning med 83 mot 2024)
 Palliativ vård (tidigare Palliationsakademins nyhetsbrev): 1 278 (minskning med 303 mot 2024)
 Kulturarenans nyhetsbrev: 589 (ökning med 58 mot 2025)

 
Följare på Betaniastiftelsens sociala medier:

Instagram – 781 (ökning med 42 mot 2024)
Facebook –  1 125 (ökning med 66 mot 2024)
LinkedIn – 576 (ökning med 79 mot 2024)

Kommunikation via digitala plattformar

Youtube
På kanalen Palliativ vård – Betaniastiftelsen har föreläsningar och övriga videos genererat totalt 15 452
visningar under året 2025. Kanalen har vid årets slut 879 prenumeranter (ökning med 94 mot 2024).

Följande videos har haft flest visningar under året 2025: 
Symtomlindring i palliativ vård – 1 763
Existentiella behov i palliativ vård – 1 184
Etisk grund i palliativ vård – 929
Stöd till närstående i palliativ vård – 835
Palliativ vård i praktiken – 816

Till Betaniastiftelsens förfogande finns också en allmän kanal: “Betaniastiftelsen”, som i dagsläget saknar
innehåll. Detta för att videomaterial kopplat till övriga fokusområden och övrig verksamhet annan än
palliativ vård har i regel laddats upp på Betaniastiftlesens hemsida under Play-kanalen.

Play-kanal
Betaniastiftelsens Play-kanal som finns på stiftelsens hemsida är en samlingsplats för inspelade
föreläsningar, samtal och utbildningsfilmer inom de tre fokusområdena.

Följande videos har haft flest visningar under året 2025: 
Omvårdnadsåtgärder vid smärta – 452
Palliativ vård förutsätter läkarengagemang – 356
Verktyg för att identifiera patienter med palliativa vårdbehov – 316
Livshotande sjukdomars förlopp – 316
Samtalets betydelse i vårdprocessen  – 306



Medverkande föreläsare och sakkunniga

Anders Rosengren
Anna Vallestad
Anna-Karin Jeppsson
Annika Cederholm
Barbro Ingemarsdotter
Fredriksson
Bertil Axelsson
Birgitta Wedahl
Björn Eklund
Britta Hermansson
Carina Modéus
Cecilia Melder
Celso Paco
Christina Lloyd
Daniel Brattgård
Elin Ylvasdotter
Eva-Lena Rindahl
Göran Gyllenswärd
Helene Du Rietz
Ingela Freed
Jenny Leion-Welin
Johan Johansson
Kerstin Dillmar
Kitty Jogenby
Lars Björklund
Lena Roos
Lilianne Lautrup
Linda Fernando
Linda Granestrand

Lisa Lüning Rusén 
Lisbeth Gustafsson 
Maria Hammar
Maria Lundvall 
Maria Nilsson 
Marie Sjölin 
Martin Dreilich 
Meg Karlsson 
Miki Takahasi 
Mimmi Ringels
Per Österberg 
Regina Hellström 
Rosanna Alex 
Simon Hallonsten 
Staffan Lundström 
Stig Salming 
Tide Garnow
Tomas Brytting 
Ulf Lernéus 
Ullakarin Nyberg 



Samarbeten

Samarbete eller dialog om samverkan och kommande samarbeten har förts med:

Bromma folkhögskola
Care to translate
Cancerfonden
Capio
Equmeniakyrkan, nationell nivå
Göteborgs Symfoniker
Göteborgs universitet, Institutionen för
vårdvetenskap och hälsa
Lilleskog själavårdscentrum, Skara stift
Marie Cederschiöld Högskola
Nationella rådet för palliativ vård (NRPV)
Regionala Cancercentrum i samverkan
(RCC)
Riksförbundet för suicidprevention och
efterlevandestöd (SPES)
Research Institutes of Sweden (RISE)
Samariterhemmet
Sankt Lukas
Sigtunastiftelsen
Svenska palliativregistret
Sveriges Kommunala Anhörigstödsnätverk
(SKA)
Sociala Missionen
Stockholms länsmuseum
Stockholm stad
Stockholms Stadsmission/Mötesplats
Mariatorget

Studieförbundet Bilda Sydöst
Studio Acusticum/Piteå Science Park
Sveriges Begravningsbyråers förbund
The Unit
Undersköterskor för palliativ omvårdnad
(UFPO)
Wessmans Musikförlag
Utbudet.se
Region Värmland
Utbildningsradion (UR)
Yanan AB, Yanan Li



Avslutning

Styrelsen uttrycker sin uppskattning för det gedigna arbete som utförts under året.
Ett tack riktas även till alla samarbetspartners, som på olika sätt bidragit till
Betaniastiftelsens verksamhet.

Kerstin Enlund
Direktor och ordförande
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Förvaltningsberättelse 

Styrelsen för Betaniastiftelsen, 802004-7968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31. 
 

Verksamheten 
Allmänt om verksamheten 

Stiftelsens ändamål 
Betaniastiftelsen är en människovårdande institution inom Equmeniakyrkan med självständig 
ekonomisk förvaltning och äganderätt. Stiftelsens ändamål skall vara, att i kristen anda bedriva 
sjukvårdande verksamhet samt fortbildning för personer aktiva inom människovårdande verksam-
heter. (Utdrag ur stiftelsens stadgar §1 och §2). Med kompetensutveckling inom stiftelsens tre 
fokusområden existentiellt stöd, palliativ vård och kultur & hälsa vill vi erbjuda hjälp att växa och 
utvecklas. 

Betaniastiftelsen driver en utbildningsplattform samt Kulturarenan, en samlingsplats för kultur online. 
Stiftelsen är medlem i Famna Riksorganisationen för idéburen välfärd. 

Stiftelsen har sitt säte i Stockholm. 

 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Betaniastiftelsen summerar ett innehållsrikt år med ett flertal väsentliga händelser. Stiftelsen firade 
under 2025 125 år av verksamhet inom vård och omsorg. Jubileet uppmärksammades främst genom 
en bokutgivning, en antologi med rubriken Våga stå kvar – om samtal vid sorg, död och obotlig sjukdom. 
 
Ett omfattande arbete har pågått under ett antal år för att ta fram ett Certifieringsprogram i palliativ 
vård. Programmet lanserades stegvis under 2025.  Certifieringen sker i form av webbutbildningar – en 
grundutbildning och ett antal professionsspecifika moduler. Genom certifieringsprogrammet får 
enheter inom vård och omsorg möjlighet att stärka personalen både individuellt och som team. 
Certifieringen bygger på Socialstyrelsens nationella riktlinjer och det nationella vårdprogrammet i 
palliativ vård. Vid årsskiftet var 13 enheter anmälda till programmet. 
 
Genom medel från Folkhälsomyndigheten har vi under året haft möjligheten att skapa en utbildning 
inom området ofrivillig ensamhet. Utbildningen tas fram i samverkan med Marie Cederschiöld 
högskola. 
 
Med stöd av Cancerfonden lanserades en folkbildande utbildning om palliativ vård, med tillhörande 
hemsida under 2025 – Leva väl livet ut samt domänen livetut.se 
 
Vidare lanserades den digitala utbildningen Existentiella frågor hos unga vuxna i slutet av vårterminen. 
Den riktar sig till alla som i sitt yrke samtalar med och möter unga vuxna. Utbildningen är framtagen 
med stöd av Folkhälsomyndigheten.  
 
Under året har arbete också pågått med att producera utbildningen Omsorg om sorgen, som vänder sig 
till den som möter sorg i sitt yrke inom vård och omsorg. När det värsta har hänt är ytterligare en 
utbildning som tagits fram om den akuta fasen efter suicid utifrån perspektivet som närstående. Båda 
utbildningarna görs med stöd från Folkhälsomyndigheten. 
 
Ett nytt samarbete har inletts med kommunernas anhörigstödjare. Utbildningar har hållits genom 
webbinarier och ett tryckt material har tagits fram.  



 

  
3

Betaniastiftelsen 802004-7968 

 
Stiftelsen har under året deltagit och medverkat i ett tiotal konferenser och mässor för att presentera 
våra olika utbildningar, skapa kännedom om stiftelsen och fortsatt bygga nätverk. Vid Almedalsveckan 
arrangerades ett antal seminarier, främst kring existentiell hälsa. 
 
Under året lämnade styrelsens ordförande Aino Fianu Jonasson sitt uppdrag efter 27 år. Hon 
avtackades vid styrelsens sammanträde i juni, då också styrelsens nya ledamot Carina Modéus 
hälsades välkommen. Till ny ordförande valdes, vid sammanträdet i mars, direktor Kerstin Enlund. 

  
Vi summerar ett gott verksamhetsår och vid slutet av året hade omkring 30 000 deltagare genomgått 
de aktuella digitala utbildningar som finns att tillgå via www.betaniastiftelsen.nu. 

 
Se även Betaniastiftelsens verksamhetsberättelse för en utförlig beskrivning av 2025. 
 
Ekonomi- och kapitalförvaltning 
 
År 2025 har varit ett utmanande år med fortsatt recession och geopolitisk osäkerhet, men stiftelsen 
redovisar trots detta ett förbättrat underskott jämfört med tidigare år.  
  
Genom samarbeten och bidrag har vi kunnat utöka vårt kursutbud och erbjuda kostnadsfria 
utbildningar som stärker kunskap och jämlikhet inom vård och omsorg.  
 
Samtidigt kvarstår utmaningar kring projektbaserad finansiering, där korta stödperioder gör det 
svårt att skapa kontinuitet. För att säkra långsiktig stabilitet behöver stiftelsen bredda sina 
finansieringskällor och utveckla partnerskap som delar våra kärnvärden. 
 
Kapitalförvaltningen, som sker via Humle Kapitalförvaltning/Söderberg & Partner i dialog med 
ekonomigruppen, har haft oförändrad värdeutveckling under 2025, men visar en 32-procentig 
ökning över fem år. Detta ger en viktig stabil bas för framtiden.  
  
Inför kommande år är stiftelsens fokus att stärka samarbeten med sponsorer, givare och långsiktiga 
partners som kan bidra till att finansiera vår infrastruktur och kärnverksamhet. Detta är avgörande 
för att vi ska kunna fortsätta vårt arbete inom palliativ vård, kultur & hälsa och existentiellt stöd.  
  
Trots årets utmaningar ser vi framåt med hopp. Med fortsatt strategiskt arbete och starka relationer 
kan vi även i osäkra tider bidra med kunskap, stöd och utveckling där den behövs som mest. 
 

Flerårsöversikt 
 

Belopp i Tkr 2025 2024 2023 2022  
Nettoomsättning 724 1 005 1 025 662 . 

Resultat efter finansiella poster -1 367 -3 012 -5 941 -4 080.  

Soliditet % 82,9 83,3 85,6 88.

 
Kommentar till flerårsöversikt 

Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med 
noter. 
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Nyckeltalsdefinitioner 

Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter. 
Soliditet 
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar 

 
 

Förändringar i eget 
kapital 

 
Uppskrivningsfond 

 
Balanserat resultat 

 
Årets resultat 

Belopp vid årets ingång 810 448 35 539 616 -3 011 647 
Balanseras i ny räkning  -3 011 647 3 011 647 
Årets resultat   -1 367 874 
Belopp vid årets utgång 810 448 32 527 969 -1 367 874 
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Resultaträkning 
 

 

Belopp i kr Not 

2025-01-01 - 
2025-12-31 

2024-01-01 - 
2024-12-31 

Stiftelsens intäkter    

Nettoomsättning  723 719 1 005 352 
Bidrag  3 006 700 1 200 930 
Övriga rörelseintäkter  180 274 -380 208 

Summa stiftelsens intäkter  3 910 693 1 826 074 

Rörelsekostnader    

Handelsvaror  -2 928 351 -2 711 922 
Övriga externa kostnader  -2 211 666 -1 903 594 
Personalkostnader 2 -4 059 316 -3 911 989 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar 

 -25 000 -25 000 

Summa rörelsekostnader  -9 224 333 -8 552 505 

Rörelseresultat  -5 313 640 -6 726 431 

Finansiella poster 3   

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar  3 945 090 3 690 997 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 785 24 994 
Räntekostnader och liknande resultatposter  - -1 208 

Summa finansiella poster  3 946 875 3 714 784 

Resultat efter finansiella poster  -1 366 765 -3 011 647 

Resultat före skatt  -1 366 765 -3 011 647 

Skatter    

Skatt pga ändrad taxering  -1 109 0

Årets resultat  -1 367 874 -3 011 647 
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Balansräkning 
 

 

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

Koncessioner, patent, licenser, 

varumärken samt liknande rättigheter 

4 25 000 50 000

Summa immateriella anläggningstillgångar  25 000 50 000

Materiella anläggningstillgångar 
   

Inventarier, verktyg och installationer 5 0 0

Summa materiella anläggningstillgångar  0 0

Finansiella anläggningstillgångar 
   

Andelar i koncernföretag 6 3 000 000 3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 33 572 298 33 245 341

Summa finansiella anläggningstillgångar  36 572 298 36 245 341

Summa anläggningstillgångar  36 597 298 36 295 341

Omsättningstillgångar 
   

Varulager m.m.    

Handelsvaror  41 423 0

Summa varulager m.m.  41 423 0

Kortfristiga fordringar 
   

Kundfordringar  92 093 28 185
Övriga fordringar  423 799 452 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  277 113 288 161

Summa kortfristiga fordringar  793 005 768 805

Kassa och bank 
   

Kassa och bank  1 136 613 2 984 188

Summa kassa och bank  1 136 613 2 984 188

Summa omsättningstillgångar  1 971 041 3 752 993

SUMMA TILLGÅNGAR  38 568 339 40 048 334
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Balansräkning 
 

 

Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Fritt eget kapital    

Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början  33 338 417 36 350 064
Årets resultat  -1 367 874 -3 011 647

Summa fritt eget kapital  31 970 543 33 338 417

Summa eget kapital  31 970 543 33 338 417

Långfristiga skulder 
   

Skulder till koncernföretag 8 4 036 895 4 041 895
Övriga skulder  327 262 327 262

Summa långfristiga skulder  4 369 157 4 369 157

Kortfristiga skulder 
   

Leverantörsskulder  1 199 400 1 189 843
Övriga skulder  98 699 151 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  935 522 999 426

Summa kortfristiga skulder  2 233 621 2 340 760

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  38 568 339 40 048 334
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Noter 
Belopp i kr om inget annat anges. 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 

Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

 Immateriella anläggningstillgångar Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 20

 Materiella anläggningstillgångar Procent
Inventarier, verktyg och installationer 20
 
 

Not 2 Medelantalet anställda 

  
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31

Medelantalet anställda 8 8

 
Not 3 Resultat från finansiella anläggningstillgångar 

  
2025-01-01 -

2025-12-31
2024-01-01 -

2024-12-31

Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper 
och fordringar som är anläggningstillgångar 

3 946 875 3 715 992

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 

  2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 125 000 125 000

Förändringar av anskaffningsvärden     

Inköp 0 0

Utgående anskaffningsvärden 125 000 125 000

Ingående avskrivningar -75 000 -50 000

Förändringar av avskrivningar     

Årets avskrivningar -25 000 -25 000

Utgående avskrivningar -100 000 -75 000

Redovisat värde 25 000 50 000
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 
  2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 90 929 103 919

Förändringar av anskaffningsvärden     

Försäljningar/utrangeringar -11 366 -12 990

Utgående anskaffningsvärden 79 563 90 929

Ingående avskrivningar -90 929 -103 919

Förändringar av avskrivningar     

Försäljningar/utrangeringar 11 366 12 990

Årets avskrivningar 0 0 

Utgående avskrivningar -79 563 -90 929

Redovisat värde 0 0

Not 6 Andelar i koncernföretag 
  2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Utgående anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000

Redovisat värde 3 000 000 3 000 000

Innehav av andelar i koncernföretag 

Företagets namn Org.nr Säte 
Antal 

andelar % Eget kapital
Årets 

resultat
Rösträtts-

andel %
Redovisat 

värde

Betaniastiftelsens Fortbildnings AB 556656-2608 Stockholm 100 4 091 312 -1 250 100 3 000 000

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
  2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 33 245 341 36 137 169

Förändringar av anskaffningsvärden     

Inköp 5 555 076 4 706 522

Försäljningar -5 228 119 -7 598 350

Utgående anskaffningsvärden 33 572 298 33 245 341

Redovisat värde 33 572 298 33 245 341

Marknadsvärde: 42 188 894 kr 

Not 8 Långfristiga skulder 
 Skulder till koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter 
balansdagen 

4 036 895 4 041 895
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Årsredovisningen beslutades 2026-04-08. 
 
Underskrifter 
Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.  
 

Kerstin Torkelsson Enlund 

Kerstin Torkelsson Enlund 
Styrelseordförande 

 

  
  Ulla Burman 

Ulla Burman 
Styrelseledamot 

 

Staffan Lundström 
Staffan Lundström 
Styrelseledamot 

 

  
  Anders Persson 

Anders Persson 
Styrelseledamot 

 

Per-Gunnar Persson 
Per-Gunnar Persson 
Styrelseledamot 

 

  
  Jenny Kimming 

Jenny Kimming 
Styrelseledamot 

 

   

Carina Modéus 
Carina Modéus 
Styrelseledamot 

 

  
  

 
 
 

 

 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 

Martin Nääs 
Martin Nääs 
Auktoriserad revisor 
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Förvaltningsberättelse 


Styrelsen för Betaniastiftelsen, 802004-7968, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 – 2025-12-31. 
 


Verksamheten 
Allmänt om verksamheten 


Stiftelsens ändamål 
Betaniastiftelsen är en människovårdande institution inom Equmeniakyrkan med självständig 
ekonomisk förvaltning och äganderätt. Stiftelsens ändamål skall vara, att i kristen anda bedriva 
sjukvårdande verksamhet samt fortbildning för personer aktiva inom människovårdande verksam-
heter. (Utdrag ur stiftelsens stadgar §1 och §2). Med kompetensutveckling inom stiftelsens tre 
fokusområden existentiellt stöd, palliativ vård och kultur & hälsa vill vi erbjuda hjälp att växa och 
utvecklas. 


Betaniastiftelsen driver en utbildningsplattform samt Kulturarenan, en samlingsplats för kultur online. 
Stiftelsen är medlem i Famna Riksorganisationen för idéburen välfärd. 


Stiftelsen har sitt säte i Stockholm. 


 
Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Betaniastiftelsen summerar ett innehållsrikt år med ett flertal väsentliga händelser. Stiftelsen firade 
under 2025 125 år av verksamhet inom vård och omsorg. Jubileet uppmärksammades främst genom 
en bokutgivning, en antologi med rubriken Våga stå kvar – om samtal vid sorg, död och obotlig sjukdom. 
 
Ett omfattande arbete har pågått under ett antal år för att ta fram ett Certifieringsprogram i palliativ 
vård. Programmet lanserades stegvis under 2025.  Certifieringen sker i form av webbutbildningar – en 
grundutbildning och ett antal professionsspecifika moduler. Genom certifieringsprogrammet får 
enheter inom vård och omsorg möjlighet att stärka personalen både individuellt och som team. 
Certifieringen bygger på Socialstyrelsens nationella riktlinjer och det nationella vårdprogrammet i 
palliativ vård. Vid årsskiftet var 13 enheter anmälda till programmet. 
 
Genom medel från Folkhälsomyndigheten har vi under året haft möjligheten att skapa en utbildning 
inom området ofrivillig ensamhet. Utbildningen tas fram i samverkan med Marie Cederschiöld 
högskola. 
 
Med stöd av Cancerfonden lanserades en folkbildande utbildning om palliativ vård, med tillhörande 
hemsida under 2025 – Leva väl livet ut samt domänen livetut.se 
 
Vidare lanserades den digitala utbildningen Existentiella frågor hos unga vuxna i slutet av vårterminen. 
Den riktar sig till alla som i sitt yrke samtalar med och möter unga vuxna. Utbildningen är framtagen 
med stöd av Folkhälsomyndigheten.  
 
Under året har arbete också pågått med att producera utbildningen Omsorg om sorgen, som vänder sig 
till den som möter sorg i sitt yrke inom vård och omsorg. När det värsta har hänt är ytterligare en 
utbildning som tagits fram om den akuta fasen efter suicid utifrån perspektivet som närstående. Båda 
utbildningarna görs med stöd från Folkhälsomyndigheten. 
 
Ett nytt samarbete har inletts med kommunernas anhörigstödjare. Utbildningar har hållits genom 
webbinarier och ett tryckt material har tagits fram.  
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Stiftelsen har under året deltagit och medverkat i ett tiotal konferenser och mässor för att presentera 
våra olika utbildningar, skapa kännedom om stiftelsen och fortsatt bygga nätverk. Vid Almedalsveckan 
arrangerades ett antal seminarier, främst kring existentiell hälsa. 
 
Under året lämnade styrelsens ordförande Aino Fianu Jonasson sitt uppdrag efter 27 år. Hon 
avtackades vid styrelsens sammanträde i juni, då också styrelsens nya ledamot Carina Modéus 
hälsades välkommen. Till ny ordförande valdes, vid sammanträdet i mars, direktor Kerstin Enlund. 


  
Vi summerar ett gott verksamhetsår och vid slutet av året hade omkring 30 000 deltagare genomgått 
de aktuella digitala utbildningar som finns att tillgå via www.betaniastiftelsen.nu. 


 
Se även Betaniastiftelsens verksamhetsberättelse för en utförlig beskrivning av 2025. 
 
Ekonomi- och kapitalförvaltning 
 
År 2025 har varit ett utmanande år med fortsatt recession och geopolitisk osäkerhet, men stiftelsen 
redovisar trots detta ett förbättrat underskott jämfört med tidigare år.  
  
Genom samarbeten och bidrag har vi kunnat utöka vårt kursutbud och erbjuda kostnadsfria 
utbildningar som stärker kunskap och jämlikhet inom vård och omsorg.  
 
Samtidigt kvarstår utmaningar kring projektbaserad finansiering, där korta stödperioder gör det 
svårt att skapa kontinuitet. För att säkra långsiktig stabilitet behöver stiftelsen bredda sina 
finansieringskällor och utveckla partnerskap som delar våra kärnvärden. 
 
Kapitalförvaltningen, som sker via Humle Kapitalförvaltning/Söderberg & Partner i dialog med 
ekonomigruppen, har haft oförändrad värdeutveckling under 2025, men visar en 32-procentig 
ökning över fem år. Detta ger en viktig stabil bas för framtiden.  
  
Inför kommande år är stiftelsens fokus att stärka samarbeten med sponsorer, givare och långsiktiga 
partners som kan bidra till att finansiera vår infrastruktur och kärnverksamhet. Detta är avgörande 
för att vi ska kunna fortsätta vårt arbete inom palliativ vård, kultur & hälsa och existentiellt stöd.  
  
Trots årets utmaningar ser vi framåt med hopp. Med fortsatt strategiskt arbete och starka relationer 
kan vi även i osäkra tider bidra med kunskap, stöd och utveckling där den behövs som mest. 
 


Flerårsöversikt 
 


Belopp i Tkr 2025 2024 2023 2022  
Nettoomsättning 724 1 005 1 025 662 . 


Resultat efter finansiella poster -1 367 -3 012 -5 941 -4 080.  


Soliditet % 82,9 83,3 85,6 88.


 
Kommentar till flerårsöversikt 


Stiftelsens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med 
noter. 
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Nyckeltalsdefinitioner 


Nettoomsättning 
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. 
Resultat efter finansiella poster 
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter. 
Soliditet 
(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar 


 
 


Förändringar i eget 
kapital 


 
Uppskrivningsfond 


 
Balanserat resultat 


 
Årets resultat 


Belopp vid årets ingång 810 448 35 539 616 -3 011 647 
Balanseras i ny räkning  -3 011 647 3 011 647 
Årets resultat   -1 367 874 
Belopp vid årets utgång 810 448 32 527 969 -1 367 874 
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Resultaträkning 
 


 


Belopp i kr Not 


2025-01-01 - 
2025-12-31 


2024-01-01 - 
2024-12-31 


Stiftelsens intäkter    


Nettoomsättning  723 719 1 005 352 
Bidrag  3 006 700 1 200 930 
Övriga rörelseintäkter  180 274 -380 208 


Summa stiftelsens intäkter  3 910 693 1 826 074 


Rörelsekostnader    


Handelsvaror  -2 928 351 -2 711 922 
Övriga externa kostnader  -2 211 666 -1 903 594 
Personalkostnader 2 -4 059 316 -3 911 989 
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 


anläggningstillgångar 


 -25 000 -25 000 


Summa rörelsekostnader  -9 224 333 -8 552 505 


Rörelseresultat  -5 313 640 -6 726 431 


Finansiella poster 3   


Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar  3 945 090 3 690 997 
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  1 785 24 994 
Räntekostnader och liknande resultatposter  - -1 208 


Summa finansiella poster  3 946 875 3 714 784 


Resultat efter finansiella poster  -1 366 765 -3 011 647 


Resultat före skatt  -1 366 765 -3 011 647 


Skatter    


Skatt pga ändrad taxering  -1 109 0


Årets resultat  -1 367 874 -3 011 647 
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Balansräkning 
 


 


Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31


TILLGÅNGAR    


Anläggningstillgångar    


Immateriella anläggningstillgångar    


Koncessioner, patent, licenser, 


varumärken samt liknande rättigheter 


4 25 000 50 000


Summa immateriella anläggningstillgångar  25 000 50 000


Materiella anläggningstillgångar 
   


Inventarier, verktyg och installationer 5 0 0


Summa materiella anläggningstillgångar  0 0


Finansiella anläggningstillgångar 
   


Andelar i koncernföretag 6 3 000 000 3 000 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 33 572 298 33 245 341


Summa finansiella anläggningstillgångar  36 572 298 36 245 341


Summa anläggningstillgångar  36 597 298 36 295 341


Omsättningstillgångar 
   


Varulager m.m.    


Handelsvaror  41 423 0


Summa varulager m.m.  41 423 0


Kortfristiga fordringar 
   


Kundfordringar  92 093 28 185
Övriga fordringar  423 799 452 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  277 113 288 161


Summa kortfristiga fordringar  793 005 768 805


Kassa och bank 
   


Kassa och bank  1 136 613 2 984 188


Summa kassa och bank  1 136 613 2 984 188


Summa omsättningstillgångar  1 971 041 3 752 993


SUMMA TILLGÅNGAR  38 568 339 40 048 334
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Balansräkning 
 


 


Belopp i kr Not 2025-12-31 2024-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER    


Eget kapital    


Fritt eget kapital    


Fritt eget kapital vid räkenskapsårets början  33 338 417 36 350 064
Årets resultat  -1 367 874 -3 011 647


Summa fritt eget kapital  31 970 543 33 338 417


Summa eget kapital  31 970 543 33 338 417


Långfristiga skulder 
   


Skulder till koncernföretag 8 4 036 895 4 041 895
Övriga skulder  327 262 327 262


Summa långfristiga skulder  4 369 157 4 369 157


Kortfristiga skulder 
   


Leverantörsskulder  1 199 400 1 189 843
Övriga skulder  98 699 151 491
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  935 522 999 426


Summa kortfristiga skulder  2 233 621 2 340 760


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  38 568 339 40 048 334
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Noter 
Belopp i kr om inget annat anges. 


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 


Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 


 Immateriella anläggningstillgångar Procent
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 20


 Materiella anläggningstillgångar Procent
Inventarier, verktyg och installationer 20
 
 


Not 2 Medelantalet anställda 


  
2025-01-01 -


2025-12-31
2024-01-01 -


2024-12-31


Medelantalet anställda 8 8


 
Not 3 Resultat från finansiella anläggningstillgångar 


  
2025-01-01 -


2025-12-31
2024-01-01 -


2024-12-31


Ränteintäkter och liknande resultatposter från övriga värdepapper 
och fordringar som är anläggningstillgångar 


3 946 875 3 715 992


Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande 
rättigheter 


  2025-12-31 2024-12-31


Ingående anskaffningsvärden 125 000 125 000


Förändringar av anskaffningsvärden     


Inköp 0 0


Utgående anskaffningsvärden 125 000 125 000


Ingående avskrivningar -75 000 -50 000


Förändringar av avskrivningar     


Årets avskrivningar -25 000 -25 000


Utgående avskrivningar -100 000 -75 000


Redovisat värde 25 000 50 000







 


  
9


Betaniastiftelsen 802004-7968 


  


Not 5 Inventarier, verktyg och installationer 
  2025-12-31 2024-12-31


Ingående anskaffningsvärden 90 929 103 919


Förändringar av anskaffningsvärden     


Försäljningar/utrangeringar -11 366 -12 990


Utgående anskaffningsvärden 79 563 90 929


Ingående avskrivningar -90 929 -103 919


Förändringar av avskrivningar     


Försäljningar/utrangeringar 11 366 12 990


Årets avskrivningar 0 0 


Utgående avskrivningar -79 563 -90 929


Redovisat värde 0 0


Not 6 Andelar i koncernföretag 
  2025-12-31 2024-12-31


Ingående anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000


Utgående anskaffningsvärden 3 000 000 3 000 000


Redovisat värde 3 000 000 3 000 000


Innehav av andelar i koncernföretag 


Företagets namn Org.nr Säte 
Antal 


andelar % Eget kapital
Årets 


resultat
Rösträtts-


andel %
Redovisat 


värde


Betaniastiftelsens Fortbildnings AB 556656-2608 Stockholm 100 4 091 312 -1 250 100 3 000 000


Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav 
  2025-12-31 2024-12-31


Ingående anskaffningsvärden 33 245 341 36 137 169


Förändringar av anskaffningsvärden     


Inköp 5 555 076 4 706 522


Försäljningar -5 228 119 -7 598 350


Utgående anskaffningsvärden 33 572 298 33 245 341


Redovisat värde 33 572 298 33 245 341


Marknadsvärde: 42 188 894 kr 


Not 8 Långfristiga skulder 
 Skulder till koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31


Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter 
balansdagen 


4 036 895 4 041 895
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Årsredovisningen beslutades 2026-04-08. 
 
Underskrifter 
Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.  
 


Kerstin Torkelsson Enlund 


Kerstin Torkelsson Enlund 
Styrelseordförande 


 


  
  Ulla Burman 


Ulla Burman 
Styrelseledamot 


 


Staffan Lundström 
Staffan Lundström 
Styrelseledamot 


 


  
  Anders Persson 


Anders Persson 
Styrelseledamot 


 


Per-Gunnar Persson 
Per-Gunnar Persson 
Styrelseledamot 


 


  
  Jenny Kimming 


Jenny Kimming 
Styrelseledamot 


 


   


Carina Modéus 
Carina Modéus 
Styrelseledamot 


 


  
  


 
 
 


 


 
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 
 
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB 


Martin Nääs 
Martin Nääs 
Auktoriserad revisor 
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    SygcBTlEnbg
    
     SygcBTlEnbg
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl/notifications/SygcBTlEnbg
     Dokument att signera
     apg.persson@gmail.com
     2026-04-08T16:07:29.679Z
     0110019d6dd948b0-bf97da58-1237-4bc8-89ee-a9ae80348407-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-08T16:07:29.470Z
    HyAgrdmnWg.a3e0ce83-54d6-4753-9a5f-f09d10d6867d
    
     HyAgrdmnWg.a3e0ce83-54d6-4753-9a5f-f09d10d6867d
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.a3e0ce83-54d6-4753-9a5f-f09d10d6867d
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryfMBOXhZl
      KERSTIN
      TORKELSSON ENLUND
      1957/08/30
      195708300081
    
     signed
     bankid-se
     KERSTIN
     TORKELSSON ENLUND
     1957/08/30
     178.174.170.32
     
      HyAgrdmnWg
      019d6dd9-0b24-7484-ac9b-13e6079fb164
      true
      2026-04-08T16:07:29.155Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryfMBOXhZl
       KERSTIN
       TORKELSSON ENLUND
       kerstin.enlund@betaniastiftelsen.nu
       195708300081
       1957/08/30
       178.174.170.32
     
    
     195708300081
     2026-04-08T16:07:29.155Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryfMBOXhZl
     KERSTIN
     TORKELSSON ENLUND
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-08T16:11:34.969Z
    HySQBd7hWl
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/29.0 Chrome/136.0.0.0 Mobile Safari/537.36
      94.234.70.222
      2026-04-08T16:11:34.936Z
    
     HySQBd7hWl
     2026-04-08T16:11:34.936Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl
     Per-Gunnar
     Persson
     94.234.70.222
   
  
   
    signature.created
    2026-04-08T16:12:10.908Z
    HyAgrdmnWg.67494c6f-432d-4fdf-b6c1-931c198f064e
    
     HyAgrdmnWg.67494c6f-432d-4fdf-b6c1-931c198f064e
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.67494c6f-432d-4fdf-b6c1-931c198f064e
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl
      PER-GUNNAR
      PERSSON
      1953/03/29
      195303295157
    
     signed
     bankid-se
     PER-GUNNAR
     PERSSON
     1953/03/29
     94.234.70.222
     
      HyAgrdmnWg
      019d6ddd-68e1-715e-8e48-affc606c1e73
      true
      2026-04-08T16:12:10.457Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl
       PER-GUNNAR
       PERSSON
       apg.persson@gmail.com
       195303295157
       1953/03/29
       94.234.70.222
     
    
     195303295157
     2026-04-08T16:12:10.457Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/HySQBd7hWl
     PER-GUNNAR
     PERSSON
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-08T16:12:11.204Z
    Byg7PAg4hbl
    
     Byg7PAg4hbl
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g/notifications/Byg7PAg4hbl
     Dokument att signera
     staffan.lundstrom@stockholmssjukhem.se
     2026-04-08T16:12:11.072Z
     0110019d6ddd93e2-9028f266-3b15-4610-bdff-3681dadc964b-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-09T08:29:30.488Z
    ByKEBOm3-g
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/146.0.0.0 Safari/537.36 Edg/146.0.0.0
      78.82.83.24
      2026-04-09T08:29:30.460Z
    
     ByKEBOm3-g
     2026-04-09T08:29:30.460Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g
     Staffan
     Lundström
     78.82.83.24
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-09T08:30:07.897Z
    B1eO9X1Bhbx
    
     B1eO9X1Bhbx
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We/notifications/B1eO9X1Bhbx
     Dokument att signera
     carina_modeus@icloud.com
     2026-04-09T08:30:07.778Z
     0110019d715ce9b8-8eb22717-ce82-4d50-809d-74ebcf57a20d-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-09T08:30:07.540Z
    HyAgrdmnWg.3cc10d2f-816e-423d-a6ae-ec3fe32180a6
    
     HyAgrdmnWg.3cc10d2f-816e-423d-a6ae-ec3fe32180a6
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.3cc10d2f-816e-423d-a6ae-ec3fe32180a6
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g
      STAFFAN
      LUNDSTRÖM
      1964/04/09
      196404097252
    
     signed
     bankid-se
     STAFFAN
     LUNDSTRÖM
     1964/04/09
     78.82.83.24
     
      HyAgrdmnWg
      019d715c-9843-7379-92a3-83e8fc468dbb
      true
      2026-04-09T08:30:07.046Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g
       STAFFAN
       LUNDSTRÖM
       staffan.lundstrom@stockholmssjukhem.se
       196404097252
       1964/04/09
       78.82.83.24
     
    
     196404097252
     2026-04-09T08:30:07.046Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByKEBOm3-g
     STAFFAN
     LUNDSTRÖM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T06:18:42.104Z
    Sy2wSOQ3We
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/26.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      104.28.45.55
      2026-04-13T06:18:42.049Z
    
     Sy2wSOQ3We
     2026-04-13T06:18:42.049Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We
     Carina
     Modeus
     104.28.45.55
   
  
   
    signature.created
    2026-04-13T06:19:14.167Z
    HyAgrdmnWg.1bd09ac2-efee-40a6-bcd1-5388633a3e74
    
     HyAgrdmnWg.1bd09ac2-efee-40a6-bcd1-5388633a3e74
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.1bd09ac2-efee-40a6-bcd1-5388633a3e74
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We
      Carina Ellen Linnéa
      Modéus
      1964/01/31
      196401312704
    
     signed
     bankid-se
     Carina Ellen Linnéa
     Modéus
     1964/01/31
     213.204.232.90
     
      HyAgrdmnWg
      019d857e-6c2c-7e88-a0d9-41018df4a3ba
      true
      2026-04-13T06:19:13.712Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We
       Carina Ellen Linnéa
       Modéus
       carina_modeus@icloud.com
       196401312704
       1964/01/31
       213.204.232.90
     
    
     196401312704
     2026-04-13T06:19:13.712Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy2wSOQ3We
     Carina Ellen Linnéa
     Modéus
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-13T06:19:14.564Z
    rkg51ob93-e
    
     rkg51ob93-e
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg/notifications/rkg51ob93-e
     Dokument att signera
     ulla.burman@betaniastiftelsen.nu
     2026-04-13T06:19:14.355Z
     0110019d857e8489-58fcbb35-e146-41fe-a8fb-3ff0ce9d0332-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-13T10:34:58.500Z
    B1LKSOmhZg
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_7 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.7.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
      2.248.213.114
      2026-04-13T10:34:58.470Z
    
     B1LKSOmhZg
     2026-04-13T10:34:58.470Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg
     Ulla
     Burman
     2.248.213.114
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-21T08:17:14.860Z
    S1E7cMhETbg
    
     S1E7cMhETbg
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l/notifications/S1E7cMhETbg
     Dokument att signera
     anders@livskonst.nu
     2026-04-21T08:17:14.693Z
     0110019daf1d6de5-564f0030-0def-4301-8dce-2e25f90f2564-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-21T08:17:14.503Z
    HyAgrdmnWg.65dc867d-94f2-4f4c-98ae-d619993dc22b
    
     HyAgrdmnWg.65dc867d-94f2-4f4c-98ae-d619993dc22b
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.65dc867d-94f2-4f4c-98ae-d619993dc22b
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg
      ULLA
      BURMAN
      1946/09/03
      194609032125
    
     signed
     bankid-se
     ULLA
     BURMAN
     1946/09/03
     90.238.19.215
     
      HyAgrdmnWg
      019daf1d-311f-7650-a8d6-df2b23b7b337
      true
      2026-04-21T08:17:14.210Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg
       ULLA
       BURMAN
       ulla.burman@betaniastiftelsen.nu
       194609032125
       1946/09/03
       90.238.19.215
     
    
     194609032125
     2026-04-21T08:17:14.210Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/B1LKSOmhZg
     ULLA
     BURMAN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-21T19:48:20.361Z
    Sy_9rOQ2-l
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36 Edg/147.0.0.0
      81.234.24.248
      2026-04-21T19:48:20.314Z
    
     Sy_9rOQ2-l
     2026-04-21T19:48:20.314Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l
     Anders
     Persson
     81.234.24.248
   
  
   
    signature.created
    2026-04-21T19:48:56.963Z
    HyAgrdmnWg.acbbd853-d443-4176-aaa9-3ae9d1603a74
    
     HyAgrdmnWg.acbbd853-d443-4176-aaa9-3ae9d1603a74
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.acbbd853-d443-4176-aaa9-3ae9d1603a74
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l
      Per Anders
      Persson
      1960/12/03
      196012036239
    
     signed
     bankid-se
     Per Anders
     Persson
     1960/12/03
     81.234.24.248
     
      HyAgrdmnWg
      019db196-5c6e-7437-a5a2-e09e0530ea50
      true
      2026-04-21T19:48:56.574Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l
       Per Anders
       Persson
       anders@livskonst.nu
       196012036239
       1960/12/03
       81.234.24.248
     
    
     196012036239
     2026-04-21T19:48:56.574Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/Sy_9rOQ2-l
     Per Anders
     Persson
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-21T19:48:57.260Z
    rkeWnEIra-g
    
     rkeWnEIra-g
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x/notifications/rkeWnEIra-g
     Dokument att signera
     jenny.kimming@brommafolkhogskola.se
     2026-04-21T19:48:57.101Z
     0110019db196b4b1-bfc9f050-4b26-4b7b-a349-3c115e6da8e5-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-22T08:52:59.790Z
    ryPir_7n-x
    
     
      Mozilla/5.0 (X11; CrOS x86_64 14541.0.0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/145.0.0.0 Safari/537.36
      79.142.245.162
      2026-04-22T08:52:59.707Z
    
     ryPir_7n-x
     2026-04-22T08:52:59.707Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x
     Jenny
     Kimming
     79.142.245.162
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-22T08:53:54.878Z
    Bkxos2WLpZl
    
     Bkxos2WLpZl
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl/notifications/Bkxos2WLpZl
     Dokument att signera
     martin.naas@pwc.com
     2026-04-22T08:53:54.686Z
     0110019db4655b9a-641efa86-ad8f-45ae-ba07-c2fde73f737e-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-22T08:53:54.478Z
    HyAgrdmnWg.962b04e8-01c9-418a-8655-dcd0bf34cb1a
    
     HyAgrdmnWg.962b04e8-01c9-418a-8655-dcd0bf34cb1a
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.962b04e8-01c9-418a-8655-dcd0bf34cb1a
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x
      Anna Jenny Kristina
      Kimming
      1978/12/03
      197812030224
    
     signed
     bankid-se
     Anna Jenny Kristina
     Kimming
     1978/12/03
     79.142.245.162
     
      HyAgrdmnWg
      019db465-0276-77a3-8840-de6b6cdc1a07
      true
      2026-04-22T08:53:54.055Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x
       Anna Jenny Kristina
       Kimming
       jenny.kimming@brommafolkhogskola.se
       197812030224
       1978/12/03
       79.142.245.162
     
    
     197812030224
     2026-04-22T08:53:54.055Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ryPir_7n-x
     Anna Jenny Kristina
     Kimming
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2026-04-22T08:55:39.764Z
    ByxpSuQnZl
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/147.0.0.0 Safari/537.36
      84.17.219.58
      2026-04-22T08:55:39.729Z
    
     ByxpSuQnZl
     2026-04-22T08:55:39.729Z
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
     /envelopes/Hkper_7nZl
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
     Martin
     Nääs
     84.17.219.58
   
  
   
    notification.sent
    2026-04-28T08:52:57.516Z
    SyLZ_He06-g
    
     SyLZ_He06-g
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl/notifications/SyLZ_He06-g
     Dokument att signera
     martin.naas@pwc.com
     2026-04-28T08:52:57.347Z
     0110019dd34aa3a1-92ecd297-cb40-4807-b47c-31613e81221c-000000
     sent
   
    
     /system/service/template-flows/notify
   
  
   
    signature.created
    2026-04-28T08:58:57.215Z
    HyAgrdmnWg.e1d2b901-aa45-4085-baac-b589ab28861c
    
     HyAgrdmnWg.e1d2b901-aa45-4085-baac-b589ab28861c
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg/signatures/HyAgrdmnWg.e1d2b901-aa45-4085-baac-b589ab28861c
     /envelopes/Hkper_7nZl/documents/HyAgrdmnWg
     
      /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
      JERK MARTIN FOLKE
      MOEBUS NÄÄS
      1981/06/18
      198106187134
    
     signed
     bankid-se
     JERK MARTIN FOLKE
     MOEBUS NÄÄS
     1981/06/18
     217.213.122.144
     
      HyAgrdmnWg
      019dd34f-da1b-7e74-8e28-e870610366bd
      true
      2026-04-28T08:58:56.844Z
      
      
       /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
       JERK MARTIN FOLKE
       MOEBUS NÄÄS
       martin.naas@pwc.com
       198106187134
       1981/06/18
       217.213.122.144
     
    
     198106187134
     2026-04-28T08:58:56.844Z
   
    
     /envelopes/Hkper_7nZl/recipients/ByxpSuQnZl
     JERK MARTIN FOLKE
     MOEBUS NÄÄS
   
  
 
  857325




